

Minnesanteckningar extrainsatt möte Valfärdsrådet

9 april 2020

Skype

1. Öppnande

Valfärdsrådet beslutade
att öppna mötet.

Närvarande: Sofia Jarl Region Dalarna, Fredrik Ollén Rättvik, Irene Homman Gagnef, Sussie Berger Avesta, Kenneth Dahlström Leksand, Kenneth Persson Borlänge, Åsa Bergkvist Ludvika, Anita Nordström Borlänge, Elin Norén Region Dalarna, Carina Albertsson Malung-Sälen, Malin Höglund Mora, Håkan Frank Ludvika, Camilla Sparring Falun, Tanja Mårtensson, Roger Larsson, Helene Kastemyr, Region Dalarna

2. Samverkansfrågor med anledning av Covid-19, Bil 1

Roger Larsson, Chefläkare Region Dalarna informerade om det aktuella läget i länet, se bifogade PP-bilder (Bil 1). Roger underströk att behovet av extra vårdplatser är mycket stort vilket också kommer att öka än mer de kommande veckorna. Mot denna bakgrund är det därför viktigt att kommunerna kan ta emot utskrivna patienter inom sina respektive boendeformer. Hela utskrivningsprocessen behöver över lag gå snabbare varför det är angeläget att kommunernas biståndsbedömning bemannas för att hantera dessa ärenden i snabb och löpande takt.

Regionen har tagit fram ett avtal som bland annat innebär att regionen kommer tillhandahålla resurser från vårdcentralerna till de kommunala *korttidsplatser* som tar emot utskrivna patienter. Dessa patienter har i regel ett mycket stort omvårdnadsbehov.

Sussie Berger, Avesta ställde förtydligande fråga angående att man i Avesta har ställt i ordning åtta nya korttidsplatser till vilka man således kan avropa resurser från regionen. Helen bekräftade detta.

Roger tog även upp att det förekom viss begreppsförvirring såtillvida att det vid Borlänge sjukhus har öppnats nya vårdplatser, en sk mellanvårdsavdelning. Denna verksamhet är emellertid regiondriven (och tar för övrigt emot patienter från hela länet) och ska inte

förväxlas med de *kommunala* korttidsplatser som nu diskuteras som vårdplatser för att emot utskrivna patienter.

Helene Kastemyr, Divisionschef primärvård framhöll att det redan pågår en mycket god samverkan ute i länet och en dialog sker mellan vårdcentralerna och kommunerna. Helene underströk vidare vikten av att vi alla är flexibla i vårt samarbete och att denna ansats kommuniceras från ledningshåll ut i verksamheterna.

Informationen från Roger (och dessa anteckningar) kommer att sändas ut till Länsnätverket för förvaltningschefer.

Välfärdsrådets beslut

att lägga informationen till handlingarna.

3. Avslutning

Sofia Jarl avslutade mötet. Hon uppmanade Välfärdsrådets ledamöter att höra av sig om man ser behov av att snabbt sammankalla Välfärdsrådet igen för att diskutera rådande situation.

Välfärdsrådet beslutade:

att avsluta mötet.